

Government of India
Ministry of Communications & IT
Department of Telecommunications
Sanchar Bhawan, 20, Ashoka Road
New Delhi – 110001

Tender Notice for printing of Annual Report for the year 2008- 09

No.8-16/2007-PP: Sealed tender superscribed with the words "Printing of Annual Report of Department of Telecommunications for the year 2008-2009" and addressed to the Under Secretary (T), Department of Telecommunications, Room No. 1121, Sanchar Bhawan, 20 Ashoka Road, New Delhi - 110001, is invited from **Delhi / New Delhi based** Offset Printers only who are having their own composing, processing, printing, cutting, binding units etc. in their premises at one place, upto **3.00 p.m. on 19.1.2009**, to be opened at 3.30 p.m. on the same day i.e. **19.1.2009**. A copy of tender document containing details of the work and other information can be had from the Section Officer (G -II), Deptt. Of Telecommunications, Room No. 1121, Sanchar Bhawan, 20, Ashoka Road, New Delhi – 110 001 during regular office hours. The Tender document can also be downloaded from the Department website www.dot.gov.in

Under Secretary (T)

भारत सरकार
संचार एवं सूचना प्रौद्योगिकी मंत्रालय
दूरसंचार विभाग
संचार भवन, 20, अशोका रोड
नई दिल्ली 110001

2008-09 की वार्षिक रिपोर्ट के मुद्रण हेतु निविदा सूचना

सं० 8-16/2007-पी०पी०: दूरसंचार विभाग की वार्षिक रिपोर्ट 2008-2009 के मुद्रण के लिये केवल उन दिल्ली / नई दिल्ली स्थित आफसेट मुद्रकों से जिनके पास अपने परिसर में कम्पोजिंग, प्रिंटिंग, कटिंग, बाइंडिंग इत्यादि के यूनिट हैं, से मुहरबंद, निविदा आमंत्रित की जाती है। यह मुहरबंद निविदा, अवर सचिव (टी०), दूरसंचार विभाग, कमरा संख्या 1121, संचार भवन, 20 अशोका रोड, नई दिल्ली-110001 को सम्बोधित होगी, जो उसे दिनांक **19.1.2009** के अपराहन 3.00 बजे तक अवश्य मिल जाएं। यह निविदा दिनांक **19.1.2009** को ही 3.30 बजे खोली जाएंगी। उपर्युक्त मुद्रण कार्य की विस्तृत जानकारी तथा निविदा दस्तावेज की प्रतिलिपि कार्यालय के नियमित समय के दौरान अनुभाग अधिकारी (जी - 2), दूरसंचार विभाग, कमरा संख्या 1121, संचार भवन, 20 अशोक रोड, नई दिल्ली-110001 से प्राप्त की जा सकती है। निविदा दस्तावेज इस अनुभाग के वेबसाइट www.dot.gov.in से प्राप्त किया जा सकता है।

अवर सचिव (टी०)